
Inlandsbanan 11-14/8-26 

Följ med på en oförglömlig resa genom hjärtat av Sverige där varje mil bjuder på 
storslagna vyer, spännande kultur och minnesvärda möten. Upplev inlandet på ett 
smidigt och bekvämt sätt- luta dig tillbaka och låt tåget ta dig genom djupa skogar, 
vidsträckta fjäll och glittrande sjöar. Förutom den jämtländska naturen upplever vi 
även Lapplands natur när vi reser till Sapmi, samernas rike.


Dag 1- tis 11augusti 2026.   Orminge - Mora 33 mil 

Kl. 07.00 Avresa från Orminge centrum, parkering stora Coop

Vi startar vår resa mot Mora där Inlandsbanan skall ta oss till 

Östersund.


Stopp görs under bussresan för bensträckare/ möjlighet att köpa fika. Vid ankomst 
till Mora serveras vi gemensam lunch innan vi går går ombord på Inlandsbanans 
tåg. Resan upp mot Jämtland tar oss riktigt nära vildmarken och vi åker genom 
inlandets björntäta skogar.

Tåget har fikastopp i Fågelsjö och ett middagstopp i Åsarna (middag ingår i priset) 
På kvällen färdas vi sista biten längs Storsjön innan vi når Jämtlands residensstad 
Östersund ca kl. 20.00.

Efter en händelserik dag checkar vi in på hotell Clarion Hotel Grand Östersund.


Dag 2 - ons 12 augusti.              Östersund-Arvidsjaur 45 mil 

Frukost på hotellet och utcheckning.

Tillsammans med vår buss och guide tar vi oss från Jämtlands skogar till 
Lapplands vidder med slutstation Arvidsjaur.


I Vilhelmina väntar en härlig lunch hos Bergmans fisk &vilt. Sedan går bussen 
vidare till kulturcentret Båtsuoj Samecenter i Slagnäs. Här får vi ta del av den 
samiska kulturen, se bosättningen och besöka renar. Vid den värmande elden i 
kåtan serveras vi kaffe med torkat renkött och vi får höra mer om samernas liv 
genom tiderna. Därefter fortsätter vi till Arvidsjaur för att checka in på Hotell 
Laponia. Gemensam middag på hotellet.


Dag 3- tors 13 augusti.         Arvidsjaur - Umeå 25 mil 

Frukost på hotellet och utcheckning.


Idag besöker vi S:a Annas underjordskyrka i Kristineberg, 90 meter ner i gruvan. Vi 
får se Kristusgestalten som 1946 mirakulöst framträdde på bergväggen efter en 
sprängning. Intressanta berättelser och förmiddagskaffe serveras. Resan går 
vidare till Svansele och vildmarksutställningen som är ett av Sveriges största 
vildmarksmuseum. Över 600 uppstoppade djur presenteras i naturtrogna miljöer. 

Sedan serveras vildmarkslunch med ren, älg och ädelfisk tillagad på öppen eld. 

Resan går vidare till Umeå för incheckning på Scandic Plaza Umeå där vi serveras 
gemensam middag på hotellet.




Dag 4- fre 14 augusti.                      Umeå-Orminge 65 mil 

Frukost på hotellet och utcheckning. Avresa kl. 8.00. 

Med många fina minnen av djur och natur samt kultur i bagaget lämnar vi den svenska vildmarken 
bakom oss och styr mot hemorten.

Kortare stopp görs för bensträckare /möjlighet att köpa fika samt ett längre stopp för gemensam 
lunch( ingår i priset)

Åter i Orminge ca kl. 18.00-19.00.


Pris per person 9.995kr, enkelrumstillägg 1.800kr för tre nätter.

I priset ingår : bussresa , Inlandsbanan Mora- Östersund, logi 1 natt på Clarion hotell Östersund 
del i dubbelrum, logi 1 natt på hotell Laponia del  i dubbelrum, logi 1 natt på Scandic Plaza Umeå 
del i dubbelrum, 4 luncher, 2 fika, 3 middagar , 3 frukost , entréer samt guidningar enligt 
programmet samt reseledare.


Anmälan görs till gunilla.wahlberg.aberg@gmail.com eller mobil:0709841936 senast 

den 5/6  2026.

Vid anmälan måste följande uppgifter finnas: namn, adress, mejladress, telefonnummer samt ev. 
Kostvariation och önskan om boende. Resebolaget skickar ut resebevis/faktura samt särskilda 
resevillkor gällande för resan. Fakturaavgift på 25kr vid utskick per post.
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